
žádost o dodatečné informace 

dotaz  

dne 17. prosince 2013 byl vznesen následující dotaz : 

jako uchazeč o výše uvedenou zakázku máme následující dotaz:  

 

dotaz uchazeče č.1 

a. Žádáme o doplnění hlavního součtového vzorce ve výkazu výměr – části Elektrotechnologie a MaR a 
Stavební elektroinstalace. 

b. V části Elektrotechnologie a MaR není  v oddíle RMO – montáž rozvaděčů zadán počet rozvaděčů ve 
sloupci Počet. Prosíme o doplnění. Dále v této části, oddíle Deblokovací skříň MS5, MS6 – p.č.2 – 
nosná lišta děrovaná – není nastaven výpočtový vzorec. Prosíme o doplnění. 

c. V Rekapitulaci – jen skupiny – žádáme o vyplnění výpočtových vzorců, aby byla rekapitulace pro 
všechny uchazeče stejná a byly pro zadavatele porovnatelné. 

 

odpověď zadavatele č.1: 

a. Hlavní součtové vzorce jsou v obou výkazech výměr nastaveny, opravené výkazy výměr jsou 

ke stažení na adrese https://zakazky.vakmb.info/contract_display_10.html v sekci zadávací 

dokumentace veřejné zakázky. 

b. V části Elektrotechnologie a MaR jsou v oddíle RMO-montáž rozvaděčů doplněny počty 

rozvaděčů, dále v oddíle Deblokovací skříň MS5, MS6-položka č.2 nosná děrovaná lišta je 

nastaven součtový vzorec, opravený výkaz výměr je ke stažení na adrese 

https://zakazky.vakmb.info/contract_display_10.html v sekci zadávací dokumentace 

veřejné zakázky. 

c. Rekapitulace jen skupiny se nepodařila provázat s výkazem výměr, použijte prosím 

rekapitulaci jen objekty, která je přehledná a výpočty pro jednotlivé položky bez problému 

fungují. 

18. prosince 2013 Ing. M. Kafluk 


